
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.09.2016 № 78 

 
Об утверждении перечня оборудования, 

предлагаемого к безвозмездной передаче из 

собственности Владимирской 

общественной организации «Милосердие и 

порядок» в собственность муниципального 

образования город Суздаль 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 26 Устава города Суздаля, утвержденного решением 

Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37, Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л: 

1. Утвердить перечень оборудования, предлагаемого к безвозмездной 

передаче из собственности Владимирской общественной организации 

«Милосердие и порядок» в собственность муниципального образования город 

Суздаль, согласно приложению. 

2. Рекомендовать администрации города Суздаля Владимирской области 

осуществить прием оборудования в порядке, установленном действующим 

законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 
 

 

Глава города Суздаля                                                                      Л.В. Майорова 

 
 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

города Суздаля 

от 20.09.2016  № 78 

 

 

Перечень оборудования, 

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности  

Владимирской общественной организации в собственность 

муниципального образования город Суздаль 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Юридический 

адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Юридический  

адрес места 

нахождения 

имущества 

Кол-

во, 

шт. 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 

Администрация 

города Суздаля 

Владимирская 

область, Суздальский 

район, г. Суздаль, 

Красная площадь, д. 

1 

ИНН 3310001017 

Горка нержавеющая Владимирская 

область, 

Суздальский 

район, г. Суздаль, 

Красная площадь, 

д. 1 

1 Балансовая стоимость – 34 650,0 руб. 

2. 
Качели с жесткой 

подвеской 
1 Балансовая стоимость – 16 200,0 руб. 

3. Карусель с рулем 1 Балансовая стоимость – 30 150,0 руб. 

4. Качалка-балансир 
1 Балансовая стоимость – 13 500,0 руб. 

1 Балансовая стоимость – 2 033,33 руб.  

 
 


